
                 
      Αναρτητέα στο Διαδίκτυο   

 
 

Μαρούσι,   
  
 Αριθμ. πρωτ. 106540 /Β3/3-7-15 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις: 
α. Των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κλπ» (Α.247) όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/10 (Α.141) & τις διατάξεις του Ν.3943/11 (Α.66). 
β. Του Νόμου 3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007) "Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.", άρθρο 58. 
γ. Το Π.Δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194). 
2.  Την με αριθ. 175372/Υ1 απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 2988/Β’/5-11-2015) 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού». 
3. Την με αριθ. 110101/Η/08.08.2013 (ΦΕΚ 2033Β/22.08.2013) ΚΥΑ «Αναδιάρθρωση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
4. Το Π.Δ. 114 (ΦΕΚ 181/Α’/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
5. Την με αριθ. Φ.1/Α/460/198925/Β1/8-12-2014 απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
περί κατανομής πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2015 του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων (ΑΔΑ: Ω9ΟΗ9-Δ4Μ). 
6. Την ανάγκη καταβολής οικογενειακής παροχής των πολιτικών υπαλλήλων (τακτικοί & Ι.Δ.Α.Χ.) του Ε.Φ.  
       19-640. 
7.   Την με αρ.πρωτ.Φ.1/Α/208/100300/Β1/24-06-2015  έγγραφο μεταφοράς πιστώσεων σε Κ.Α.Ε 0200 του 
       Ε.Φ 19-640 (ΩΥΔ0465ΦΘ3-ΥΩΦ) 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε την δέσμευσης πίστωσης ύψους 12.900,00 € (Δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων    ευρώ) σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Φορέα 19-640 - Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και 
Νέας Γενιάς , Κ.Α.Ε. 0213 «Οικογενειακή παροχή πολιτικών υπαλλήλων (τακτικοί & Ι.Δ.Α.Χ.)» οικ. έτους 2015  
προκειμένου να καλυφθεί η μισθοδοσία 43 εκπαιδευτικών  οι οποίοι επαναφέρονται από τη διαθεσιμότητα 
σε προσωποπαγείς θέσεις  Δ.Ι.Ε.Κ(Νόμοι  4325/2015 κ’ 4327/2015. 
 
 
 
          
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση : Ελεγκτικό Συνέδριο 

 

 

  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 
Πληροφορίες : Αν. Μπουκουβάλα 
Τηλ : 210 344 3071 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι δεσμεύθηκε ποσό ύψους 
12.900 ,00 € από την πίστωση του Ειδικού Φορέα 19-640 K.A.E. 
0213. 
 
Καταχωρήθηκε με αριθμό έγκρισης α/α  55477        στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη:  0 

7/7    /2015        
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Υ.Δ.Ε. 

 

     Π.ΝΕΖΗ 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ    
 
 

Σ. ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΒΘ3465ΦΘ3-6ΙΙ


		2015-07-13T15:01:48+0300
	Athens




